[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

 Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2007 года                                                                                № 417

О протесте прокурора от 20.11.2007 № 6675 на п. 26.4 протокола

заседания Думы города от 26.09.2006 в части принятия

процедурного решения о голосовании закрытыми конвертами
Рассмотрев протест прокурора города Радужный от 20.11.2007 № 6675 «На п. 26.4 протокола заседания Думы от 26 сентября 2006 года в части принятия процедурного решения о голосовании закрытыми конвертами», руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 17.01.92 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава города Радужный, Дума города решила:
1. В пункт 26.4 протокола заседания Думы от 26 сентября 2006 года внести следующие изменения:
1.1 Доклад В. Л. Перекреста об учете при голосовании на выборах председателя Думы города голосов отсутствующих депутатов, мнения которых изложены в запечатанных конвертах, выступления депутатов по такому докладу и результаты голосования по докладу – исключить из текста протокола;
1.2 Абзац «Перед заседанием в счетную комиссию были представлены три опечатанных конверта. При вскрытии конвертов установлено, что два депутата проголосовали за кандидата В. Л. Перекреста» – исключить из текста протокола.

Председатель Думы города

                        В.Л. Перекрест